
UCHWAŁA NR LXVIII/469/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr 
XXXVII/254/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 4109) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycia w trybie przetargowym działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 4400/2 o pow. 0,4380 ha, położonej w miejscowości Łochów gm. Łochów, dla których 
urządzona jest księga wieczysta nr SI1W/00029892/1. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w §1, oznaczona jest na załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED39A9FE-054A-4F84-A633-11C80DFC050C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/469/2023 Rady Miejskiej w 

Łochowie z dnia 27.09.2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED39A9FE-054A-4F84-A633-11C80DFC050C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/469/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


